PORTARIA N° 006/2024 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de Comissão

Disciplinar da 13ª Copa Xavier de Futebol

Society Master, e dá outras providências. “

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA – TO, no uso de suas atribuições constitucionais e

legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear servidores abaixo para compor a Comissão Disciplinar da 13° Copa Xavier de

Futebol Society Master:

CARGO  COMPONENTES  CPF

PRESIDENTE  KACILENE RODRIGUES

FERREIRA

012.844.241-70

RELATOR (A) MAYSA ROSA DOS SANTOS  045.818.151-00

MEMBRO (A)  MARCONDES AUGUSTO DOS

SANTOS JUNIOR

064.415.281-85

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário

WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2024-02-19T12:59:21-0300
	WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA:41388356104